
Tunet Elverum AS
Innrapportering for 2023

Virksomheten sertifiseres etter følgende kriterier:
Catering og storkjøkken, Felleskriterier, privat og statlig, Kantine

Sertifikat 
Type: 3-årig
Utstedt: 18 des., 2023
Utløper: 18 des., 2026
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 Omsetning og årsverk

Antall årsverk for rapporteringsåret

36,8 årsverk 37,3 årsverk
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 Kommentarer
Vi har byttet kassesystem i april 2023, noe som kan gi oss en feilmargin i forhold til telling av
kundebesøk.
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 Innkjøp

Antall miljømerkede produkter
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Mål: miljømerkede produkter til videresalg

Miljømerkede produkter til videresalg
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Antall leverandører som har et sertifisert
miljøledelsessystem som Miljøfyrtårn, ISO 14001,
EMAS eller tilsvarende.
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Antall økologiske volumprodukter
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Mål: Økologiske varer til egen drift Antall volumprodukter
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 Kommentarer
Våre økologiske produkter variere noe gjennom årstiden og ved andre variasjoner i vårt tilbud. Det er
minimum 8 produkter kontinuerlig i vårt regelmessige innkjøp.
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 Avfall og ombruk

Sorteringsgrad

96,24 % 96,58 %
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Kildesorteringsgrad Mål: kildesorteringsgrad

Totalt avfall

1 980 kg 1 895 kg 50 kg 53 kg

50 722 kg 53 540 kg

6 115 kg 3 682,5 kg 3 163,65 kg3 700 kg
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6 115 kg 3 732,5 kg 3 216,65 kg
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Mål: totalt avfall Resultat: totalt avfall
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Avfallsmengder per avfallskategori

50 052 kg 50 121 kg

3 700 kg
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Andel matsvinn i % av omsetning per år
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Andel matsvinn Mål: andel matsvinn

Matsvinn per kundebesøk
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Mål: matsvinn per kundebesøk
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 Kommentarer
Kjøkkenet hadde produksjon i 47 uker i 2023, dette var redusert grunnet flytting til nye lokaler.
Vi avdekker stadig svikt eller mangler i håndtering av sortert avfall, noe som synliggjøres gjennom økt
totalmengde. I tillegg ble det gjennomført en stor ryddesjau i forbindelse med flytting.
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 Energi
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Energiforbruk
1% fra 2022

284 866 kWh
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2019 2020 2021 2022 2023
0

50 000

100 000

150 000

200 000

250 000

300 000

350 000

k
W

h

Elektrisk strøm fra nett

Energiforbruk pr. kvadratmeter
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 Kommentarer
Vintermånedene i 2023 var kjøligere enn foregående år, slik at strømforbruket naturlig økte i takt med
lave temperaturer. Vi hadde også en flytteprosess, som resulterte i mer åpne dører og "fyring for kråka".
I tillegg har vi startet med blomsterutlevering, som har gitt oss mer behov for lading av bil.
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 Transport

Drivstofforbruk, totalt

2 056 liter

1 457 liter
1 047,23 liter

748,98 liter 712 liter

800 liter

2019 2020 2021 2022 2023
0

500

1 000

1 500

2 000

2 500

3 000

3 500

Li
te

r

Alle virksomhetens kjøretøy (utgått indikator)

Personbil/varebil

Mål: Total mengde drifstoff
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Antall kjørte kilometer

28 912 km

18 881 km
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Strømforbruk
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 Vannforbruk

Vannforbruk
2% fra 2022
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 Klimaregnskap

Klimagassutslipp totalt
11% fra 2022

18,26 Tonn CO2e
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 Gjennomførte tiltak

Innkjøp
Oppdaterte rutiner i forhold til nye krav i re-sertifiseringen - spesielt rettet mot innkjøp av matvarer (fisk, kjøtt og
cateringembalasje)

Avfall og ombruk
Etterstrebet etterlevelse av rutiner og gjennomført registering

Transport
Bevissthet i planlegging av logistikkplaner.
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